BJT - CUP 2008 in Emmerich am 4. Oktober 2008

St. Seb. Emmerich

St. Seb. Gering
St. Hub. Ermke

St. Achatius Stukenbrock
St. Joh. Molbergen

St. Paulus Emstek
St. Antonius Ginderich

St. Seb. Randerath
St. Seb. Weiden

M10 nicht besetzt
M11 nicht besetzt

St. Laur. Holtrup-Langférden
St. Seb. Duisburg-Duissern

M14 nicht besetzt
M15 nicht besetzt

St. Seb./Hub. Rheinbach
St. Irmgardis Esserden

M18 nicht besetzt
M19 nicht besetzt

St. Hub. Norddollen-Aastrup
St. Seb. Osterath

M22 nicht besetzt
M23 nicht besetzt

St. Hub. Varrelbusch
St. Victor Xanten

M26 nicht besetzt
M27 nicht besetzt

St. Seb. Vallendar

St. Georgi/Liebfrauen Kapellen

St. Kun. Blatzheim
Christkonig Héltinghausen

St. Hub. Miesenheim

257

271
285

274
283

286
280

281
100

100
100

100
100

100
100

100
100

100
276

273
278

194

HAUPTRUNDE

St. Seb. Gering

St. Hub. Ermke

St. Paulus Emstek

St. Seb. Randerath

St. Seb. Weiden

St. Laur. Holtrup-Langférden

St. Seb. Duisburg-Duissern

St. Seb./Hub. Rheinbach

St. Irmgardis Esserden

St. Hub. Norddéllen-Aastrup

St. Seb. Osterath

St. Hub. Varrelbusch

St. Victor Xanten

St. Seb. Vallendar

St. Georgi/Liebfrauen Kapellen

Christkénig Holtinghausen



