## BJT - CUP 2008 in Emmerich am 4. Oktober 2008 <u>HAUPTRUNDE</u>

St. Seb. Emmerich	257		
		St. Seb. Gering	>
St. Seb. Gering	271		
St. Hub. Ermke	285	St. Hub. Ermke	
St. Achatius Stukenbrock	274	St. Hub. Effike	>
St. Joh. Molbergen	283		
-		St. Paulus Emstek	>
St. Paulus Emstek	286		
St. Antonius Ginderich	280		
St. Seb. Randerath	281	St. Seb. Randerath	>
St. Seb. Weiden	100		
St. Seb. Weiden	100	St. Seb. Weiden	>
M10 nicht besetzt	0		
M11 nicht besetzt	0		
		St. Laur. Holtrup-Langförden	>
St. Laur. Holtrup-Langförden	100		
St. Seb. Duisburg-Duissern	100	St. Seb. Duisburg-Duissern	
M14 nicht besetzt	0	St. Seb. Duisburg-Duissern	>
M15 nicht besetzt	0		
	-	St. Seb./Hub. Rheinbach	>
St. Seb./Hub. Rheinbach	100		
St. Irmgardis Esserden	100		
M18 nicht besetzt	0	St. Irmgardis Esserden	>
M19 nicht besetzt	0		
WITA HICHT Desetzt	U	St. Hub. Norddöllen-Aastrup	>
St. Hub. Norddöllen-Aastrup	100	on riddi itol adollon riddi ap	
St. Seb. Osterath	100		
		St. Seb. Osterath	>
M22 nicht besetzt	0		
M23 nicht besetzt	0	Ch. Lluib. Marralla va ala	
St. Hub. Varrelbusch	100	St. Hub. Varrelbusch	>
St. Victor Xanten	100		
St. Victor Auriteri	100	St. Victor Xanten	>
M26 nicht besetzt	0		
M27 nicht besetzt	0		
		St. Seb. Vallendar	>
St. Seb. Vallendar	100		
St. Georgi/Liebfrauen Kapellen	276	Ch. Connect III to before on the Warrelling	
St. Kun. Blatzheim	273	St. Georgi/Liebfrauen Kapellen	>
Christkönig Höltinghausen	273 278		
ormstkoring Holdinghausen	270	Christkönig Höltinghausen	>
St. Hub. Miesenheim	194	J J	